3) Gerolamo Gaiato di Santo (1576-1573) da Campocroce

(3) Partitario 1567-70, c. 133-134: « Gerollemo Gaiato die dar per Uanno 1567... »;
c. 103: 17 nov. 69: «al padre de Gerolemo Gagiato de Campocrose per sei seghi de
agresta per el Seminario »; « E’ sta depennada la contrascritta partida per I’acordo fatto
con don Alfonso de ordine de mons. Rev.mo, come lui dise et come apar in scrito de
man de ms. Santo Gagiato »; c. 105: 22 dic. 1569: « da Santo Gagiato L. 60 che lui
paga al Seminario, per conto de Gerolamo suo fiolo »; Giotnale 1570-76: 15 sett. 71:
paga; c. 37v: 19 luglio 71, paga; c. 25v: 31 marzo 71: paga; c. 3v: 15 agosto 70:
paga: « Aver... adi 15 febbr. 1567: die dar per I’anno 1573 vin solamente conci 5,
et cossi de anno in anno fino chel stard in Seminario »; Partitario 1572-75: c. 90v:
1573 (?): linziolli quatro da Girolamo Gaiato de Campocrose ».

4) Alvise Zuccon di Barbara Zuccon da Noale (1567-73)

(4) Partitario 1567-73, c. 134-135: « Alvise Zucon die dar per I'anno 1567... per
la Commission volontaria dommandar el pregio de fuora et per la comesion per forza...;
die aver adi 31 lugio 1567...; adi 30 april 1572, per trati da camerra de pegni, s. 13 »;
Partitario 1572-1575, c. 17, 18: « Alvise Zuchon et madona Barbara sua madre dienno
dar per testo fin tutto I'anno 1571...; adl 28 agosto 1572... dienno aver... nota che
adi 28 nov. 1572 de consentimento de ms. Zuane dei Roveri (si riducono i debiti)
et el dito ms. Zuane dei Roveri ha suplido in contanti... come nella sentencia vollen-
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tarria tolta per dita madona Barbara»; Giornale 1567-70; c. 4v: 23 maggio 1567:
« pano paonazzo.. per far.. una vesta per Alvise filiolo de dona Barbara »; 22-24
maggio 1567: « per esser amali Alvise da Noal »; c. ?: 13 nov. 67: « panno rovano
per una vesta a Alvise da Noal»; de ordene de mons, Illmo; un peto de scarpe.

Partitario 1567-73; c. 13v: 13-18 nov. 67: «braza 6V de pano rovano per una
veste Alvise de Noal... per pano negro queste tre per calce per el vito... per la fodera
de la veste et calce... per un per de scatpe a Alvise da Noal»; c. 12-14v: 22 agosto
1567: «onguento per Jacopo e Alvise »... « per tre puti amaladi ciod Bernardin Fa-
randin, Alvise da Noal, Alvise del spicier de 'Aquila»; c. 11v: 31 luglio 1567: «‘da
dona Barhera di Zuconi per conto de Alvise suo fiolo stancia nel Seminario »; Giot-
nale 1570-76, C.I.: « Adi 9 zugno 1573, Alvise Zuchon and®d fuera del Seminario »;
Partitario 1372-73, c. 25v: 28 agosto 1572: « da madona Barbera Zuchona per conto
de Alvise; suo fiollo, formento stera doi scatso mil portd ms. Zuane dei Roveri suo
zenero de la soprascrita madona Barbera »; ¢, 90: 14 otr. 741 « Una coltra bim_ra con
bombaso con uno stramazo et un paiarizo del condam Alvise da Noval », Giornale
157078, c. 36: 4 maggio 71: paga; c. 28: 19 aprile 71: ?2; 9 giugno 1573: « Antonio
Zuchon andd fuora del Seminario; Giornale 157076, c. 100: 18-19 agosto 1573:
« per el puto da Noval che erra ammalado », )